
Digijulkisuus vinoutunut
pahasti
17.8.2007 07:53 — Kalevi Nikulainen

Suomen televisiovastaanottimien digitalisointijulkisuus on
vinoutunut pahasti, ja kaiken huomion on ansiotta saanut
antennipohjainen vastaanotto. Vaihtoehtoja ei ole tuotu
esiin, arvioivat kaapeli- ja satelliittiyhtiöt.


Yhtiöitä harmittaa erityisesti, että maanpäällisten
analogialähetysten loppuminen on aiheuttanut sellaisen
rummutuksen, joka haittaa jo muiden jakeluväylien
liiketoimintaa.

Samalla suomalaisten suurille joukoille on julistettu, että
satelliittivaihtoehtoa ei kannata ajatella vaikeuksien takia.

Tietämyksen tason huomaa, kun satelliittiyhtiöltä kysytään,
häviävätkö satelliittikanavat vesisateelle. Satelliitit tarjoavat
kuitenkin lyömättömän tarjonnan muihin jakeluteihin verrattuna.

Antennilähetys häviää laadussa satelliittivastaanotolle, eikä digi-
tv tarjoa samanlaista ohjelmakirjoa kuin monet satelliitit.

Esimerkiksi Hotbirdin kautta avautuu koko maailma, paljon
salaamattomia keski- ja eteläeurooppalaisia kanavia sekä
Lähi-itä ja Aasia.

Hotbirdissa on runsaat 1000 tv-kanavaa ja satoja
radiokanavia.

Uusi satelliitti tarvitsee myös oman mikropään. Canal Digitalin
tai Viasatin katsojien pitäisi suunnata lautasantenniinsa
toinen mikropää Hotbirdiin ja toinen sitten Siriukseen tai
Thoriin, joista tulevat nykyisten Suomessa toimivien
satelliittiyhtiöiden lähetykset.

Viasatilla ja Canal Digitalilla eri tiet

Viasat ja Canal Digital ovat profiloituneet erilaisiksi
satelliittikanavien tarjoajiksi.

Pienempi Viasat on parantanut juoksuaan. Sen
vahvuuksina ovat erilaisia filmejä näyttävät elokuvakanavat. Niitä
löytyy klassikkojen, pohjoismaisuuden, toiminnan ja perhe-
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elokuvien ystäville.

Myös MTV3:n maksukanavat lisäävät kiinnostusta Viasatiin.

Canal Digitalin suurena vahvuutena ovat talvella
brittijalkapallo ja liigan jääkiekko-ottelut.

Sen elokuvakanavat saivat vahvistusta laatufilmejä esittävästä
Silveristä, joka tulee teräväpiirtojakeluun syyskuun alusta.

Canal Digitalilla on Silverin jälkeen kuusi hd-kanavaa
listoillaan. Yhtö on tehnyt uraa uurtavaa työtä
teräväpiirtokanavillaan täällä.
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